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그림 2.1 한개의 반사체일경우 간극 신호 패턴 

Soild I

Liquid

Layer

Solid II

R.Wave

T. Wave

d1
d2

d3

g1

g2

T

A

그림2.2 두개의 반사체 일경우 간극 신호패턴
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그림 2.3 세개의 반사체 일경우 간극신호 패턴 그림2.4 다수개의 반사체 일경우 간극신호 패턴
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그림 2.5  무간극에서 음향임피던스 비정

합일 경우 패턴

그림 2.6  무간극에서 음향임피던스가 정

합일경우 패턴
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그림 2.7  간극이 존재하나 불규칙 반사영역 신호패턴 
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